
 
 

 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 

“ G. Philippone/Giovanni XXIII” 
Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - ( AG ) C.F./PARTITA I.V.A. 93019650840 
– C.M.: AGIC818005 Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289 Email:agic818005@istruzione.it – 

agic818005@pec.istruzione.it – Sito Web.: www.ic-philippone.edu.it 
   

DECR. N. 1618      San Giovanni Gemini, 02/12/2024 
 

Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto 
All’Albo pretorio on line 

Al sito web- sez. Amministrazione trasparente 
Agli atti 

 
 
OGGETTO: Decreto di nomina dei membri del Consiglio di Istituto triennio 2024/2025 

- 2025/2026 – 2026/2027. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 
VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991 n. 215 e ss.mm.ii.; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 38475 del 19/09/2024; 
VISTA la circolare dell’Assessorato regionale dell’istruzione e della formazione professionale - 
Regione Siciliana n. 22 del 03/10/2024 “Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione 
Scolastica – anno scolastico 2024/2025”; 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 6006 del 11/10/2023 di indizione delle 
elezioni del Consiglio di Istituto aa.ss. 2024/2027; 
VISTI gli atti relativi ai risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto tenutesi il 
24 e 25 novembre 2024 presso l’Istituto Comprensivo “G. Philippone/Giovanni XXIII” di San 
Giovanni Gemini; 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 7300 del 09/10/2024 di indizione delle ele-
zioni del Consiglio di Istituto aa.ss. 2024/2027; 
CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione degli elenchi rela-
tivi alla proclamazione degli eletti, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle 
elezioni medesime; 
 

DECRETA 

il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo “G. Philippone/Giovanni XXIII” di San Giovanni 
Gemini per il triennio 2024/2025 - 2025/2026 – 2026/2027 è così costituito: 
 
 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

1) SAIEVA ALESSANDRO  

2) CONSIGLIO MORENA 

3) MAGGIO ROSALINDA 





 

 

4) CONSIGLIO ALESSANDRA 

5) BILLERO FRANCESCO 
6) GERVASI CALOGERO 

7) LA GRECA ROSANNA 

8) TUZZOLINO LOREDANA 

 
 

RAPPRESENTANTI DEI DOCENTI 

1) BLANDINO MARIA 

2) GIAMBRONE MARIA 

3) PUCINO TERESA 

4) MADONIA ALESSANDRA  

5) TAGLIARENI DOMENICA 

6) SCIRE’ ROSANNA 

7) FORESTIERI DOMENICA  

8) SACCOMANNO VIVIANA 

 
 

RAPPRESENTANTI PERSONALE ATA 

1) MIRTI ANTONINO 

2) LUCCHESE RAIMONDO 

 
 
 

      Il Dirigente Scolastico  
      Dott. Giuseppe Oliveri 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
                             


		2024-12-02T10:37:14+0100
	GIUSEPPE OLIVERI




